
Objednávka číslo: OV2021-6232 Vyřizuje:  xxxxx xxxxxx Telefon: xxxxxxxxx

Dodavatel:
Název firmy, instituce, osoby: ALEF NULA,a.s.

Rozšiřující název:

Jméno zástupce:

Ulice: Pernerova 691/42

PSČ / obec / stát: 18600 Praha 8 ČR

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 61858579

Popis objednávky:

Předmět
Množství 

ks
Cena za jednotku 

(bez DPH) Kč
Celkem (bez DPH) 

Kč
DPH
%

Celkem 
(s DPH) Kč

Srovnávací analýza souladu se 
ZKB

1 483 000,00 483 000,00 21 584 430,00

Celkem Kč s DPH 584 430,00

Dodací podmínky:
Objednáváme služby/dílo v rozsahu a za podmínek dle nabídky, která tvoří Přílohu č. 1 této objednávky 
s následujícími doplňujícími a pozměňujícími podmínkami:

Fakturu za plnění je dodavatel oprávněn vystavit až po předání díla podpisem předávacího protokolu 
zástupci obou smluvních stran.

2.Analýza bude provedena v souladu s právními předpisy účinnými v okamžiku předání díla.

3.Podmínkou plnění dle této objednávky je podpis NDA dodavatelem, které tvoří Přílohu č. 2 této 
objednávky, a to do 5 pracovních dnů od doručení podepsaného návrhu NDA ze strany objednatele. 
V případě, kdy ve stanovené lhůtě dodavatel NDA nepodepíše a nedoručí objednateli podepsané zpět na 
HYPERLINK "mailto:podatelna@surao.cz" podatelna@surao.cz, pak je objednatel oprávněn od smlouvy 
bez dalšího odstoupit.

4.Počáteční datum harmonogramu plnění (tj. počátek Etapy 1) je následující den od doručení 
podepsaného NDA ze strany dodavatele objednateli, jak je uvedeno výše sub 3.

5.Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v následujících případech:

dojde-li k porušení povinností vyplývajících z NDA ze strany dodavatele
bude – li dodavatel v prodlení se splněním jakékoliv povinnosti vyplývající ze smlouvy o více než 15 
pracovních dnů.

Pro uzavření smlouvy je nutná písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, a to bez výhrad.

Poznámka:

2.11. 2021 xxx xxxxx xxxxxx



Datum Podpis objednavatele

Místo dodání: ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů, Dlážděná 6, 110 00, Praha 1

Fakturujte: ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů
Dlážděná 6 
110 00, Praha 1
IČ:66000769; Nejsme plátce DPH.
Č.ú. 64726011/0710, ČNB v Praze 1

Na Vaší faktuře uveďte celé číslo této objednávky. Bez tohoto označení 
nemůže být faktura uhrazena.

Pokud je hodnota objednávky vyšší než 50.000,- bez DPH, nabývá 
účinnosti až zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o registru smluv.


